
Takto vypadají vojenská kontrolní stanoviště
střežící vjezdy do Davosu (VIDEO)
- CZ24 News | 15. ledna 2023

ŠVÝCARSKO: Letošní setkání v Davosu je v mnohém přelomové. Mimo rekordního počtu
účastníků z řad politiků, novinářů a zástupců korporací či neziskovek je také místo konání
globalistických srazů hlídáno tak jako nikdy předtím.

Srazy WEF si s tím, jak se postupně lid probouzí, získávají stále více odpůrců a to po celém světě.
Spousta lidí již chápe, že jde o místo, kam si jejich politické loutky jezdí pro instrukce.

Mimo asi 5000 vojáků, kteří zamířili do Davosu již před týdnem, se tentokrát již 5 dní před začátkem
konání summitu zřídila na příjezdových cestách do švýcarské obce kontrolní stanoviště.

Rebel News dorazil do švýcarského lyžařského střediska Davos, aby informoval o Světovém
ekonomickém fóru. Tým byl brzy konfrontován s vojenskými kontrolními stanovišti zřízenými v
Davosu.

„Dnes jsme byli na cestě na Světové ekonomické fórum ve švýcarském Davosu,“ napsal na sociálních
sítích majitel a ředitel Rebel News Ezra Levant. „Nebylo to obyčejné policejní auto, byla to vojenská
policie, která odtáhla motoristy stranou. Má Klaus Schwab zvláštní kontrolu nad švýcarskou
armádou? Jaké jsou jejich rozkazy?“

Mezitím roste kritika WEF. V několika zemích se v parlamentech interpeluje na vlády, které posílají
své zástupce na tento globalistický sraz. Je zajímavé, že u nás je v tomto směru slyšet……mlčení.

I když je většinově pozornost lidu odváděna k dávno rozhodnutým – z pohledu budoucí politiky zcela
bezvýznamným – prezidentským volbám, bylo by dobré i u nás tento problém rozmáznout.

Připomínám, že z našich politiků míří do Davosu Sikela, Bek a Jourová, přičemž Sikela a Jourová
budou také mezi řečníky.

V Davosu se bude mimo jiné debatovat o klimatické agendě, digitální měně, nepodmíněném příjmu,
chytrých a 15minutových městech, cenzuře, globalizaci zdravotnictví apod.

 

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://cz24.news/takto-vypadaji-vojenska-kontrolni-stanoviste-strezici-vjezdy-do-davosu-video/
https://cz24.news/takto-vypadaji-vojenska-kontrolni-stanoviste-strezici-vjezdy-do-davosu-video/
https://www.ninefornews.nl/zo-zien-de-militaire-controleposten-bij-de-wef-bijeenkomst-in-davos-eruit/
https://www.ninefornews.nl/zo-zien-de-militaire-controleposten-bij-de-wef-bijeenkomst-in-davos-eruit/

